contradiclioneconcedimus,ul quiète in eo^ quod s

assinnpsislis,proposilo largio.ileDeoin perpetuum s

mancaiis. Si quavero in posierumecclesiaslicasa?- T

cularisvepersonabanc conslitulionisnostra? pagi- li

nam sciens contra eam lemere venire lenlaverit, 1

secundo lerliove commonila,si non salisfaclione s

coiigruaemendaveril,poteslalislionorisquesui di- l

gniiate careat, reamque se divinojudicio exislere t

de perpeiratainiquitaleçognoscat,et a sacralissimo (

corporeet sanguineDeiel DominiRedemplorisno- 1

slri Jesu Cliristialiéna liai, atque in exiremo exa- • i

mine distriota; uliioni subjaceal. Cunctis autem :

eidcin loeo jusla-servantibus sil pax Domininoslri B i

Jesu Cliristi,quatenusel hic fruclum-bonxactionis (

percipianl, ct apud dislrictum judicem pratmia i

atlerna?pacis invcnianl. Amen. <

EgoHonoriuscatholictcEcclesia?episcopus. '

DatiiniLaleranivi Kal. Februarii.
CV1I.

Con/irmafiofundaiionis ecclesia;Denckendoffcnsis.

(Intra 1125-1130,Jan. 27.)

[Suet'iaecclesiaslica,pag. 260.]
HONORIUSepiscopus,servusservorum-Dei,.dilectis

filiis suis CoNiiAiniproeposiioejusque:fratribus in

ecclcsiaSancliSepulcride Deuckomlorffsita,cano-

nicamvilamprofessis,.lam prutseulibusquamfutu-

ris iiiperpeluunt.
lnjunctioHiciinostrihoilatur auctorilasproeecle-"

siaruni'statu salagere,,et eanini quieti cl militât!
'
salubriler . auxiliante Domino providere, digman:

îianiquc cl honeslumconvenionsessecognosciiur,
ul qui ad Ecclesiarumregimenassuinplisunius-,cas

et a pravoruntliomiinininequilia:tueaaiur,el beali

Pétri alque sedis apostolii-a?patrociniomiiniamus.

Proinde, dilcetc iu DominofiliConrade proep.osiiOi.
luis ralionabilibusposlulalionibusannuenleseccle-
siam Sancti Sepulcri.de Dcnckendorffcum bonis
suis ab illustrissime viro Bcrtholdo comité pro
anima?sua?remedio,gloriosoJurosolymitanosepul-
cro Domini:oblala, cui Deoauciore pratessecogno-
sceris, in, beali Pelri lutela nostiaquc-protectione

susciplnius,et scriplinostri pagina coinmuninais, j
sUUnentes:ut quasciinquepossessiones,.qua?cunque
bona:eadent:ecclesiainpra?senliaruuijuste: et. légi-
timepossidet,sive in fulurum concessioneponlifi-
cum, liberalilale:regum-, largilionc principumet
oblulionefidelium,seu aliis justis modis polerit
adipisci,firma vobis vesirisque successoribus, et-

illibataperiiianeani,salva-dioecesanijusiiliii el re-

verenlia. Obeuntevero le, nuncejus locipratposilo,
nullus ibiqualibefsubreplionisastutia seu violentia

pratponatur,sed1quem fralres-commun!assensuvel'
fratrum pars eonsiliisanioris, secundum-Dei litlio-
rcin et B. Augustiuiregnlamproviderinteligendtini;
Chrisitia,oleuiit,consecratipnesaltarium, sive basi-